



**zamieszkajusiebie.pl**  
**NIERUCHOMOŚCI**

## **działka budowlana 49ar, Piotrowice, gm. Przemków**



Typ nieruchomości:	<b>DZIAŁKA</b>
Rodzaj transakcji:	<b>SPRZEDAŻ</b>
Miejscowość:	<b>Piotrowice</b>



**Janusz Pawłowski**

pawlowski70@o2.pl

cena: **158 000 PLN**



# **zamieszkajusiebie.pl**

---

## **NIERUCHOMOŚCI**

Przedstawiam nietuzinkową ofertę działki budowlanej o pow. 49 ar (0,4999 ha) w malowniczej miejscowości Piotrowice, gm. Przemków.

Ta wyjątkowa działka została specjalnie wyznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, co daje niepowtarzalną szansę na realizację swoich marzeń o wymarzonym domu (aktualna Decyzja o warunkach zabudowy).

Co wyróżnia tę działkę na tle innych ofert, to jej dogodna lokalizacja. Dostęp bezpośrednio z drogi asfaltowej, co gwarantuje łatwy i wygodny dojazd przez cały rok. Ponadto, wszystkie niezbędne media (takie jak prąd, woda, oraz kanalizacja) zostały już zapewnione w granicach działki, co znacznie ułatwia proces budowy i pozwala na pełne korzystanie z nowoczesnych udogodnień.

Warto podkreślić, że działka została usytuowana z dala od głównych dróg, co pozwala na cieszenie się spokojem i ciszą, będąc jednocześnie otoczonym istniejącą zabudową jednorodzinną. To idealne miejsce dla tych, którzy pragną uciec od miejskiego zgiełku i znaleźć swoje wymarzone miejsce do życia w otoczeniu natury.

Nie zwlekaj i skorzystaj z tej wyjątkowej okazji! Działka budowlana o takim potencjale jest rzadko spotykana na rynku. Zapraszamy do kontaktu, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na bezpłatną prezentację.

**POMAGAMY BEZPŁATNIE W UZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI.**

Przy sprzedaży zapewniamy bezpieczeństwo oraz całą obsługę transakcji, zapewniamy obsługę notarialną. Kupując z Nami - kupujesz sprawdzoną nieruchomość.

Kupujący ponosi koszty związane z zakupem nieruchomości:

- podatek od czynności cywilno-prawnych
- taksy notarialnej
- wpisów do księgi wieczystej
- obsługi transakcji przez biuro nieruchomości.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają prawom autorskim PHU CREDI Janusz Pawłowski zs. 59-100 Polkowice ul. Zachodnia 6. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Symbol	<b>634780</b>	Rodzaj nieruchomości	<b>DZIAŁKA</b>
Rodzaj transakcji	<b>SPRZEDAŻ</b>	Cena	<b>158 000, 00 PLN</b>